
P O L I Z A

No. Evento: 00003378 04/12/2018Fecha:

INGRESOS DEL DIA HMTDescripción:

P.PID-000258-DICId Poliza: Mes: Tipo: 04/12/20181200012093 Cheque:Fecha:

Concepto: INGRESOS DEL DIA HMT: (DEVENGADO)

DEBEFOLIO CUENTA CONTABLE D E S C R I P C I O N PRY HABERID UR PRG PART OBFF TG

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

P R E S U P U E S T A L

00012093 81200120120010000000000001 101 0000 000 0.00000 317.99IMPUESTO PREDIAL. 12001 000000

00012093 81200120120010000000000002 101 0000 000 0.00000 -69.96IMPUESTO PREDIAL. 12001 000000

00012093 81200130130030000000000003 101 0000 000 0.00000 1,453.00IMPUESTO SOBRE ADQUISICIÓN DE INMUEBLES 13003 000000

00012093 81200170170020000000000004 101 0000 000 0.00000 69.96RECARGOS DE IMPUESTOS MUNICIPALES 17002 000000

00012093 81200430430020000000000005 101 0000 000 0.00000 884.76DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES 43002 000000

00012093 81200440440020000000000006 101 0000 000 0.00000 1,210.00OTROS DERECHOS MUNICIPALES 44002 000000

00012093 81400120120010000000000007 101 0000 000 317.99000 0.00IMPUESTO PREDIAL. 12001 000000

00012093 81400120120010000000000008 101 0000 000 -69.96000 0.00IMPUESTO PREDIAL. 12001 000000

00012093 81400130130030000000000009 101 0000 000 1,453.00000 0.00IMPUESTO SOBRE ADQUISICIÓN DE INMUEBLES 13003 000000

00012093 81400170170020000000000010 101 0000 000 69.96000 0.00RECARGOS DE IMPUESTOS MUNICIPALES 17002 000000

00012093 81400430430020000000000011 101 0000 000 884.76000 0.00DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES 43002 000000

00012093 81400440440020000000000012 101 0000 000 1,210.00000 0.00OTROS DERECHOS MUNICIPALES 44002 000000

3,865.75 3,865.75TOTALES:

C O N T A B L E

00012093 00001 112400120000100010000 IMPUESTO PREDIAL URBANO 101 0.000 000000 317.99
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E LA B O R O: R E V I S O: A U T O R I Z O:



P O L I Z A

No. Evento: 00003378 04/12/2018Fecha:

INGRESOS DEL DIA HMTDescripción:

P.PID-000258-DICId Poliza: Mes: Tipo: 04/12/20181200012093 Cheque:Fecha:

Concepto: INGRESOS DEL DIA HMT: (DEVENGADO)

DEBEFOLIO CUENTA CONTABLE D E S C R I P C I O N PRY HABERID UR PRG PART OBFF TG

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

00012093 00002 112400120000100050000 DESCUENTO PREDIAL URBANO POR PRONTO PAGO 101 0.000 000000 -69.96

00012093 00003 112400130000300010000 I.S.A.I URBANO 101 0.000 000000 1,453.00

00012093 00004 112400170000200010001 RECARGOS DE IMPUESTO PREDIAL URBANO 101 0.000 000000 69.96

00012093 00005 112400430000200030000 POR SERVICIO DE PANTEONES. 101 0.000 000000 884.76

00012093 00006 112400440000200010000 POR EXPEDICION, REVALIDACION Y CANJE DE PERMISOS O LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO DE ESTABLECIMIENTOS101 0.000 000000 1,210.00

00012093 00007 411200120000100010000 IMPUESTO PREDIAL URBANO 101 317.990 000000 0.00

00012093 00008 411200120000100050000 DESCUENTO PREDIAL URBANO POR PRONTO PAGO 101 -69.960 000000 0.00

00012093 00009 411300130000300010000 I.S.A.I URBANO 101 1,453.000 000000 0.00

00012093 00010 411700170000200010001 RECARGOS DE IMPUESTO PREDIAL URBANO 101 69.960 000000 0.00

00012093 00011 414300430000200030000 POR SERVICIO DE PANTEONES. 101 884.760 000000 0.00

00012093 00012 414900440000200010000 POR EXPEDICION, REVALIDACION Y CANJE DE PERMISOS O LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO DE ESTABLECIMIENTOS101 1,210.000 000000 0.00

TOTALES: 3,865.75 3,865.75
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P O L I Z A

No. Evento: 00003378 04/12/2018Fecha:

INGRESOS DEL DIA HMTDescripción:

P.PIR-000253-DICId Poliza: Mes: Tipo: 04/12/20181200012094 Cheque:Fecha:

Concepto: INGRESOS DEL DIA HMT: (RECAUDADO)

DEBEFOLIO CUENTA CONTABLE D E S C R I P C I O N PRY HABERID UR PRG PART OBFF TG

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

P R E S U P U E S T A L

00012094 81400120120010000000000001 101 0000 000 0.00000 317.99IMPUESTO PREDIAL. 12001 000000

00012094 81400120120010000000000002 101 0000 000 0.00000 -69.96IMPUESTO PREDIAL. 12001 000000

00012094 81400130130030000000000003 101 0000 000 0.00000 1,453.00IMPUESTO SOBRE ADQUISICIÓN DE INMUEBLES 13003 000000

00012094 81400170170020000000000004 101 0000 000 0.00000 69.96RECARGOS DE IMPUESTOS MUNICIPALES 17002 000000

00012094 81400430430020000000000005 101 0000 000 0.00000 884.76DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES 43002 000000

00012094 81400440440020000000000006 101 0000 000 0.00000 1,210.00OTROS DERECHOS MUNICIPALES 44002 000000

00012094 81500120120010000000000007 101 0000 000 317.99000 0.00IMPUESTO PREDIAL. 12001 000000

00012094 81500120120010000000000008 101 0000 000 -69.96000 0.00IMPUESTO PREDIAL. 12001 000000

00012094 81500130130030000000000009 101 0000 000 1,453.00000 0.00IMPUESTO SOBRE ADQUISICIÓN DE INMUEBLES 13003 000000

00012094 81500170170020000000000010 101 0000 000 69.96000 0.00RECARGOS DE IMPUESTOS MUNICIPALES 17002 000000

00012094 81500430430020000000000011 101 0000 000 884.76000 0.00DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES 43002 000000

00012094 81500440440020000000000012 101 0000 000 1,210.00000 0.00OTROS DERECHOS MUNICIPALES 44002 000000

3,865.75 3,865.75TOTALES:

C O N T A B L E

00012094 00001 111200030002300000000 I.P 2018 0121257269 101 0.000 000000 3,865.75
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P O L I Z A

No. Evento: 00003378 04/12/2018Fecha:

INGRESOS DEL DIA HMTDescripción:

P.PIR-000253-DICId Poliza: Mes: Tipo: 04/12/20181200012094 Cheque:Fecha:

Concepto: INGRESOS DEL DIA HMT: (RECAUDADO)

DEBEFOLIO CUENTA CONTABLE D E S C R I P C I O N PRY HABERID UR PRG PART OBFF TG

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

00012094 00002 112400120000100010000 IMPUESTO PREDIAL URBANO 101 317.990 000000 0.00

00012094 00003 112400120000100050000 DESCUENTO PREDIAL URBANO POR PRONTO PAGO 101 -69.960 000000 0.00

00012094 00004 112400130000300010000 I.S.A.I URBANO 101 1,453.000 000000 0.00

00012094 00005 112400170000200010001 RECARGOS DE IMPUESTO PREDIAL URBANO 101 69.960 000000 0.00

00012094 00006 112400430000200030000 POR SERVICIO DE PANTEONES. 101 884.760 000000 0.00

00012094 00007 112400440000200010000 POR EXPEDICION, REVALIDACION Y CANJE DE PERMISOS O LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO DE ESTABLECIMIENTOS101 1,210.000 000000 0.00

TOTALES: 3,865.75 3,865.75
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E LA B O R O: R E V I S O: A U T O R I Z O:


